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ACTA DE CONSTITUCIÓ DE L’ÒRGAN DE SELECCIÓ I 

DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS PER SELECCIONAR CINC 
INTEGRADORS/ES SOCIALS, EN RÈGIM LABORAL TEMPORAL, I 
CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL PER COBRIR POSSIBLES 

VACANTS I SUBSTITUCIONS. 

 

 
A Montornès del Vallès, essent  les 9:00 hores del 20 de desembre de 2022, a 
la Sala Zoom de l’Ajuntament de Montornès del Vallès, es reuneixen les 

persones que a continuació es relacionen, en virtut del què determinen les 
bases aprovades per a la selecció de cinc integradors/es socials, en règim 

laboral temporal, i creació d’una borsa de treball per cobrir possibles vacants i 
substitucions: 
 

President: Maribel Pinza García, funcionària de carrera de l’Ajuntament de 
Montornès del Vallès. 

Vocals Eduard Tomás, funcionari de carrera de l’Ajuntament de 
Montornès del Vallès. 
Estanislao Arman Sáez, funcionari de carrera de l’Ajuntament de 

Montornès del Vallès. 
M. Júlia Cid Barrio, secretària accidental de la Corporació, que 

realitzarà les funcions de secretària. 
  
Comprovada l’existència del quòrum legal per a la vàlida actuació, el Tribunal 

qualificador queda constituït amb les persones anteriorment esmentades i pren 
coneixement de les al·legacions formulades per l’aspirant amb registre 
d’entrada núm. E2022013503. 

 
Així mateix pren raó de l’informe 357/2022 del Departament d’Organització i 

Desenvolupament del Personal que diu textualment: “El 5 de desembre de 
2022, mitjançant el registre d’entrada núm. E2022018814, l’aspirant amb 
registre d’entrada núm. E2022013503, va formular al·legacions en el sentit de 

demanar que es revisi la valoració dels seus mèrits realitzada pel Tribunal 
qualificador el 21 de novembre de 2022, en particular la valoració de 

l’experiència en entendre que s’ha de valorar el temps que va prestar serveis 
com a integradora social en l’empresa pública municipal Montornès Serveis i 
Manteniment, SL. 

 
De conformitat amb les dades que consten a l’Ajuntament i de les dades 

utilitzades en la valoració de l’experiència de l’aspirant amb registre d’entrada 
núm. E2022013503, resulta que no es va tenir en compte el període comprés 
entre el 2 de setembre de 2019 i el 9 d’abril de 2021, període el qual 

l’Ajuntament mitjançant el Decret 20210001000813 de 9 d’abril de 2021 li va 
reconèixer l’antiguitat i que l ’Ajuntament havia de tenir en compte d’ofici en el 

moment de valorar l ’experiència. 
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És per això que la valoració de l’experiència de l’aspirant amb registre 

d’entrada núm. E2022013503 ha de sumar un total de 3,65 punts i no de 2,15 
punts, com consta a la valoració realitzada el 21 de novembre de 2022 pel 
Tribunal qualificador. 

 
Conclusions 

 
Procedeix estimar la reclamació formulada per l’aspirant amb registre d’entrada 
núm. E2022013503, recalculant la valoració de mèrits efectuada que donarà el 

resultat següent:  
 

Núm. Registre d’entrada 1 2 3 4 Total  

E2022013224 / E2022013991 0 0,8 1,4 0 2,2 

E2022013494 / E2022014719 0 0 0 0 0 

E2022013503 3,65 0 1,4 0 5,05 

E2022014083 0 0   0,5 0,5 

E2022014862 0,15 0 1,2 1 2,35 

E2022014864 0 0 1,8 1 2,8 

E2022014884 1,07 0 0 0,5 1,57 

E2022014895 0 1,6 0,6 0,5 2,7 

E2022014896 0 0,6 1,2 0 1,8 

E2022014916 0 0 0 0 0 

E2022014923 / E2022014977 3,71 1 1 1 6,71 

E2022014937 5,75 0,6 1,3 0,5 8,15 

1 Experiència / 2 Formació reglada / 3 formació complementària /4 altres 
 

Amb aquesta modificació, el resultat final del procés de selecció és el següent: 
 

Borsa de treball d’integradors/es socials a adscriure al Departament de Serveis 
Socials 
 

Número Registre d’entrada Fase 

oposició 

Fase 

concurs 

Total  

E2022013494 / E2022014719 15,72 0 15,72 

E2022013503 15,78 5,05 20,83 

E2022014864 15,34 2,8 18,14 

E2022014895 15,64 2,7 18,34 

E2022014896 17,97 1,8 19,77 

E2022014916 16,22 0 16,22 

E2022014923 / E2022014977 19,03 6,71 25,74 

 

Borsa de treball d’integradors/es socials a adscriure al Departament d’Infància 
 

Número Registre d’entrada Fase 

oposició 

Fase 

concurs 

Total  

E2022013224 / E2022013991 15,53 2,2 17,73 
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E2022014083 16,83 0,5 17,33 

E2022014895 16,64 2,7 19,34 

E2022014896 20,97 1,8 22,77 

 
Borsa de treball d’integradors/es socials a adscriure al Departament 

d’Ocupació, Promoció Econòmica i Comerç: 
 

Número Registre d’entrada Fase 

oposició 

Fase 

concurs 

Total  

E2022014862 16,64 2,35 18,99 

E2022014884 15,47 1,57 17,04 

E2022014923 / E2022014977 15,03 6,71 21,74 

E2022014937 15,94 8,15 24,09 

“ 
De conformitat amb l’informe transcrit, el Tribunal qualificador acord estimar les 

al·legacions formulades per l’aspirant amb registre d’entrada número 
E2022013503, en el sentit d’afegir el període comprés entre el 2 de setembre 

de 2019 i el 9 d’abril de 2021, període el qual l’Ajuntament mitjançant el Decret 
20210001000813 de 9 d’abril de 2021 li va reconèixer l’antiguitat , per la qual 
cosa la valoració de mèrits definitiva queda de la següent manera:  

 
Núm. Registre d’entrada 1 2 3 4 Total  

E2022013224 / E2022013991 0 0,8 1,4 0 2,2 

E2022013494 / E2022014719 0 0 0 0 0 

E2022013503 3,65 0 1,4 0 5,05 

E2022014083 0 0  0 0,5 0,5 

E2022014862 0,15 0 1,2 1 2,35 

E2022014864 0 0 1,8 1 2,8 

E2022014884 1,07 0 0 0,5 1,57 

E2022014895 0 1,6 0,6 0,5 2,7 

E2022014896 0 0,6 1,2 0 1,8 

E2022014916 0 0 0 0 0 

E2022014923 / E2022014977 3,71 1 1 1 6,71 

E2022014937 5,75 0,6 1,3 0,5 8,15 

1 Experiència / 2 Formació reglada / 3 formació complementària /4 altres  
 
D’acord amb aquesta valoració definitiva dels mèrits, el resultat final del procés 

de selecció és el següent: 
 

Borsa de treball d’integradors/es socials a adscriure al Departament de Serveis 
Socials 
 

Número Registre d’entrada Fase 
oposició 

Fase 
concurs 

Total  

E2022013494 / E2022014719 15,72 0 15,72 

E2022013503 15,78 5,05 20,83 
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E2022014864 15,34 2,8 18,14 

E2022014895 15,64 2,7 18,34 

E2022014896 17,97 1,8 19,77 

E2022014916 16,22 0 16,22 

E2022014923 / E2022014977 19,03 6,71 25,74 

 

Borsa de treball d’integradors/es socials a adscriure al Departament d’Infància 
 

Número Registre d’entrada Fase 
oposició 

Fase 
concurs 

Total  

E2022013224 / E2022013991 15,53 2,2 17,73 

E2022014083 16,83 0,5 17,33 

E2022014895 16,64 2,7 19,34 

E2022014896 20,97 1,8 22,77 

 
Borsa de treball d’integradors/es socials a adscriure al Departament 

d’Ocupació, Promoció Econòmica i Comerç: 
 

Número Registre d’entrada Fase 
oposició 

Fase 
concurs 

Total  

E2022014862 16,64 2,35 18,99 

E2022014884 15,47 1,57 17,04 

E2022014923 / E2022014977 15,03 6,71 21,74 

E2022014937 15,94 8,15 24,09 

 
Essent les 13:15 hores, el Tribunal Qualificador finalitza el procés i considera 
adient no realitzar l’entrevista personal.  

 
El Tribunal Qualificador, per al Departament de Serveis Socials, proposa la 

contractació dels aspirants amb el número de registre E2022014923 / 
E2022014977 i E2022013503 i la creació d’una borsa de treball per cobrir 
possibles vacants i substitucions amb el següent ordre: 

 
Número Registre d’entrada Puntuació final 

E2022014923 / E2022014977 25,74 

E2022013503 20,83 

E2022014896 19,77 

E2022014895 18,34 

E2022014864 18,14 

E2022014916 16,22 

E2022013494 / E2022014719 15,72 

 

El Tribunal Qualificador, per al Departament d’Infància, proposa la contractació 
dels aspirants amb el número de registre E2022014896 i E2022014895 i la 

creació d’una borsa de treball per cobrir possibles vacants i substitucions amb 
el següent ordre: 
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Número Registre d’entrada Puntuació final 

E2022014896 22,77 

E2022014895 19,34 

E2022013224 / E2022013991 17,73 

E2022014083 17,33 

 
El Tribunal Qualificador, per al Departament d’Ocupació, Promoció Econòmica i 
Comerç, proposa la contractació de l’aspirant amb el número de registre 

E2022014937 i la creació d’una borsa de treball per cobrir possibles vacants i 
substitucions amb el següent ordre: 

 
Número Registre d’entrada Puntuació final 

E2022014937 24,09 

E2022014923 / E2022014977 21,74 

E2022014862 18,99 

E2022014884 17,04 
 

I perquè així consti, s’aixeca la sessió de la qual s’estén la present acta que un 
cop llegida i trobada conforme és signada per l’òrgan de selecció; la qual cosa, 

jo, com a secretària del tribunal qualificador certifico.  
  
Document signat electrònicament 

[Firma01-01] 

 

 


